

**Расшифровка к ВНЕБЮДЖЕТНОЙ СМЕТЕ на 2023-2025 годы**  
МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 9 станицы Новоластуновской

**Родительская плата за присмотр и уход за детьми в дошкольном учреждении**

вид бюджета: Внебюджет (0701 01101 00590 244)

м.11.06.00 т.с.01.02.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на 2023 год	2024	2025
<b>I</b>	<b>Увеличение стоимости материальных запасов</b>	<b>244</b>	<b>340</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>1 248 000,00</b>	<b>1 248 000,00</b>	<b>1 248 000,00</b>
<b>1</b>	<b>Увеличение стоимости продуктов питания</b>	<b>244</b>	<b>342</b>	<b>x</b>	<b>дето/дни</b>	<b>16771</b>	<b>66,96</b>	<b>1 123 000,00</b>	<b>1 123 000,00</b>	<b>1 123 000,00</b>
<b>2</b>	<b>Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)</b>	<b>244</b>	<b>346</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>125 000,00</b>	<b>125 000,00</b>	<b>125 000,00</b>
	Чистящие, моющие средства, в т.ч.:				руб.	x	x	125 000,00		
	Порошок стиральный автомат (Миф) 2,0кг				шт	150	270,00	40 500,00		
	Порошок стиральный(Миф) 0,4кг				шт	150	62,00	9 300,00		
	Мыло хозяйственное 0,2кг				шт	200	20,00	4 000,00		
	Мыло туалетное 0,09кг				шт	200	35,00	7 000,00		
	Моющее средство 0,5кг				шт	200	62,00	12 400,00		
	Чистящее средство 0,5кг				шт	200	60,00	12 000,00		
	Хлорная известь 0,7кг				шт	200	75,00	15 000,00		
	Сода кальцированная 0,7кг				шт	200	45,00	9 000,00		
	Туалетная бумага				шт	300	26,00	7 800,00		
	Салфетки				шт	320	25,00	8 000,00		

**Средства, полученные от приносящей доход деятельности по оказанию дополнительных платных образовательных услуг**

вид бюджета: Платные услуги (0701 01101 00590 244)

м.11.06.00 т.с.01.03.00

№ п/п	Наименование	КВР	КОСГУ	СубКЭСЭР	Ед.изм.	Количество	Цена за единицу продукции	Итого сумма на 2023 год	2024	2025
<b>I</b>	<b>Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений</b>	<b>110</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>руб.</b>	<b>x</b>	<b>733,33</b>	<b>8 800,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>8 800,00</b>
	Заработная плата		211	x	мес.	12	558,33	6 700,00	6 700,00	6 700,00
	Начисления на выплаты по оплате труда		213	x	мес.	12	175,00	2 100,00	2 100,00	2 100,00
	<b>Итого по бюджетной смете</b>			<b>x</b>	<b>руб.</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>8 800,00</b>	<b>8 800,00</b>	<b>8 800,00</b>

Заведующий МКДОУ № 9

Главный специалист



И.А.Коровяк  
(расшифровка подписи)

Е.А.Нестеренко  
(расшифровка подписи)